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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK /I VJETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe € fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.
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o PROKURO .......
Institucioni dhe adresa Jn. PO e S 1
8 PROKURORIA PRANE GIYKATES SE SHKALLES SE PARE ELBASAN, ADRESA: LAGJA “5 |
§8 MAJI". RR. “11 NENTORI". ELBASAN._ | ;

Data e dorézimit t& deklaratés §
18.03.2016

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurwe &
detyrimeve financiare té té€ zgjedhurve dhe t€ disa népuniésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pdsurlte interesat private dhe detyrimet financiare, qé

ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. 1

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgji
qé nuk éshté e vérteté.
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G Jendje ne Hogarme rrjedhese ne Banken teprica e 589 970, 33 (peseqmd
1. | mbetur deri me date 31.12.2015.
Burimi i Krijimit: Te ardhura te mbetura nga te ardhurat e
perfituara nga paga neto per vitin 2013, si dhe te ardhurat ¢
kursyera nga viti 2014, referuar deklararates vjetore te vitit
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tetedhjete e nente mije e
nentegind e shtatedhjete
presje tridhjete e tre) leke

100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to; |
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat pul:ql;ke
c) sendet me vler€ té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozitg, n& bono thésari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
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